e-ADI 7643

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBAREQTE.(S):

PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBAPROC.(A/S)(ES):

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBAINTDO.(A/S):

PROCURADOR-GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
PARAÍBA

ADV.(A/S):

GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBAINTDO.(A/S):

PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBAPROC.(A/S)(ES):

Procedência: PARAÍBA

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 13/05/2024 às 15:42:04

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: Não informado.  Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 01429743420241000000

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO |
Controle de Constitucionalidade | Processo Legislativo, DIREITO
ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO | Orçamento

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN.
ALEXANDRE DE MORAES, com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Comum

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 13/05/2024 - 16:03:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 13 de maio de 2024

Certidão gerada em 13/05/2024 às 16:03:29.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código 3RW86K085J